催 告 状

平成  年  月  日

                御中

株式会社

住所・Tel

担当 経理部

前略

  月  日付請求書（詳細下記）によりご請求差し上げたお支払いについて

お支払期限を過ぎましたが、未だご送金をいただいておらず、また誠意ある回

答もいただいておりません。

つきましては、 月  日までには必ずお支払いくださいますようお願い申し

上げます。

 万一上記期日までにお支払いただけない場合には、やむを得ずしかるべき法

的措置を講じさせていただくこともございます。

何卒、次期期日にはお支払くださるよう重ねてお願い申し上げます。

草々

年  月  日現在のご請求残高

ご請求明細

請求書 No. ￥

＊ お振込みの際は、下記口座までお願いいたします。

          銀行     支店 当・普  NO.

   口座名義

＊ 本書がお手元に届きます前にご入金済みの時は、上記と金額が違う場合が

ございます。